
Государственное казённое образовательное учреждение Краснодарского 

края специальная (коррекционная) школа №27 г.-к.Анапа 

 

02.06.2024 г. ПРИКАЗ                                         №69 

 

 

Об итогах  мониторинга качества образования 

обучающихся  в 2023-2024 учебном году 

 

Во исполнение  приказа школы от 18.09.2023г. №134 «О мониторинге 

качества образования в 2023-2024 учебном году»    

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  

1. Утвердить итоги мониторинга качества образования обучающихся 1-10 

классов в 2023-2024 учебном году  (Приложение 1-10) 
2. Утвердить итоги мониторинга качества образования обучающихся 

индивидуального обучения на дому  в 2023-2024 учебном году  
3.  (приложение 11-37). 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 


	Об итогах  мониторинга качества образования обучающихся  в 2023-2024 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить итоги мониторинга качества образования обучающихся 1-10 классов в 2023-2024 учебном году  (Приложение 1-10)
	2. Утвердить итоги мониторинга качества образования обучающихся индивидуального обучения на дому  в 2023-2024 учебном году
	3.  (приложение 11-37).
	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

